



ADC/2020-21/AGM/Misc.

July 31, 2020

**Department of Corporate Services  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai 400 001**

Dear Sir/Madam

**Sub: Newspaper Advertisement -Notice of 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting**

**Ref: Scrip Code: 523411**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English Language) and Sanjevani (Kannada Language) regarding Notice of 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, August 27, 2020.

The above information will also be available on the website of the Company at [www.adckcl.com](http://www.adckcl.com)

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For ADC India Communications Limited**

*R. Ganesh*

**R. Ganesh  
Company Secretary**

**ADC India Communications Limited**

# 485/8A & 8B, 14<sup>th</sup> Cross, 4<sup>th</sup> Phase, P.B.No.5812, Peenya Industrial Area, Bangalore - 560058

Tel +91 80 28366291/28367220 Fax +91 80 28362214

Website: [www.adckcl.com](http://www.adckcl.com) E-mail: [support@adckcl.com](mailto:support@adckcl.com)

CIN: L32209KA1988PLC009313

## ADC India Communications Limited.

CIN: L32209KA1988PLC009313.

Regd. Office: 485/8A & 8B, 14th Cross, 4th Phase, Peenya Industrial Area, Bangalore-560058

Tel.: +91 80 28366291 Fax: +91 80 28362214

Email: [support@adckcl.com](mailto:support@adckcl.com) Website: [www.adckcl.com](http://www.adckcl.com)

### NOTICE OF THE 32<sup>nd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of ADC India Communications Limited ("Company") will be held on Thursday, August 27, 2020 at 11.00 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of the 32<sup>nd</sup> AGM dated July 3, 2020, without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No.20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (herein after collectively referred to as "Circulars") and applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

In compliance with the aforesaid Circulars, electronic copies of the Notice of the 32<sup>nd</sup> AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20 have been sent on July 29, 2020 to all those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants as on Friday, July 24, 2020. The Notice of the 32<sup>nd</sup> AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20 are also available on the website of the Company at [www.adckcl.com](http://www.adckcl.com), on the website of the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), KFin Technologies Private Limited (formerly Karvy Fintech Private Limited) at <https://evoting.karvy.com> and on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). The dispatch of the Notice of the AGM along with Annual Report through emails has been completed on Wednesday, July 29, 2020.

Pursuant to the provisions of section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Company is providing its Members remote e-voting facility to cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of KFin Technologies Private Limited from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). All Members are hereby informed that:

1. Members may attend the 32<sup>nd</sup> AGM through VC or watch the live webcast at <https://emeetings.kfintech.com>, by using their remote e-voting credentials.
2. The instructions for participating through VC and the process of e-voting, including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their email address can cast their vote through e-voting, are provided in the Notice of the 32<sup>nd</sup> AGM.
3. Members whose names appears in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date of Thursday, August 20, 2020 shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or vote, as the case may be at the AGM.
4. Remote e-voting shall commence on Sunday, August 23, 2020 at 9.00 a.m. IST and end on Wednesday, August 26, 2020 at 5.00 p.m. IST. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m IST on August 26, 2020 and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
5. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as of the cut-off date of Thursday, August 20, 2020 may obtain the user-id and password by sending a request letter to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) mentioning their Folio No. /DP ID and Client ID or in the manner as provided in the procedure and instructions for e-voting. However, if such person is already registered with KFin Technologies Private Limited for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote.
6. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC but shall not be entitled to cast their vote again. Members who have not cast their vote by remote e-voting and are present in the AGM through VC, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM.
7. In case of any queries pertaining to e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the "Download" section of <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. Sai Karthik Tikkiseti, Manager-Corporate Registry, KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Phone No. 040 67161509/Mobile No.7013975422, Email: [Karthik.tikkiseti@kfintech.com](mailto:Karthik.tikkiseti@kfintech.com) or contact KFin Technologies Private Limited at the toll free No. 1-800-3454-001 or write to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) or [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com).
8. Members who need any technical assistance or IT support for participation in the AGM through VC/OAVM may contact KFin Technologies Private Limited at the toll free No. 1-800-3454-001 or 040-67162222. Members may also contact Mr. Lakshmana Murthy, Senior Manager, KFin Technologies Private Limited @ 9177401088 or send an E-mail to [lakshmana.murthy@kfintech.com](mailto:lakshmana.murthy@kfintech.com).
9. Pursuant to section 91 of the Act and Regulation 42 of the SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 21, 2020 to Thursday, August 27, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 32<sup>nd</sup> AGM and for determining the entitlement of Members to the dividend declared for the financial year ended March 31, 2020.

For ADC India Communications Ltd

Place : Bangalore

Date : July 29, 2020

R.Ganesh

Company Secretary

**ಎಡಿಎಸ್ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

CIN: L32209KA1988PLC009313.

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 485/8ಎ & 8ಬಿ, 14ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 4ನೇ ಹಂತ, ಪೀಣ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಂಗಳೂರು -560058

ದೂರವಾಣಿ: +91 80 28366291 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 28362214

ಇಮೇಲ್: [support@adckcl.com](mailto:support@adckcl.com) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.adckcl.com](http://www.adckcl.com)

**32ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಪ್ರಸ್ತುತ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆ**

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮೂಲಕ ಎಡಿಎಸ್ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ") ಸದಸ್ಯರ 32ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ("ಎಜಿಎಂ") ಆಗಸ್ಟ್ 27 2020 ರ ಗುರುವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ ಐಎಸ್ಸಿ ಮೂಲಕ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("ವಿಸಿ") ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿರುವ ಎಂಟು ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. /ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯದ ಮೇಲ್ಮೈ ("ಒಎವಿಎಂ") ಜುಲೈ 3, 2020 ರ 32ನೇ ಎಜಿಎಂನ ನೋಟೀಸನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಿಲ್ಲದೆ, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ವ್ಯವಹಾರ ಮಾಡಲು. ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020 ರ 14/2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 17/2020 ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("ಎಂಸಿಎ") ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಸೆಬಿ ಹೊರಡಿಸಿದ ಮೇ 5, 2020 ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020 SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 ಮೇ 12, 2020 ರ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಹೊರಡಿಸಿದ (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ಇದನ್ನು "ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿದ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ("ಆಕ್ಟ್") ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಕಟ್ಟುಪಾಡುಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ("ಪಟ್ಟಿಮಾಡುವ ನಿಯಮಗಳು").

ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, 32ನೇ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು 2019-20ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಜುಲೈ 29, 2020 ರಂದು ಕಂಪನಿ / ಕೇವಲ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಜುಲೈ 24, 2020 ರಂದು ಶುಕ್ರವಾರ. 32ನೇ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2019-20ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಸಹ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ [www.adckcl.com](http://www.adckcl.com), ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ <https://evoting.karvy.com> ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ನಲ್ಲಿ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಜೆಟ್ ("ಆರ್‌ಟಿಎ"), ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಓಂಟ್ ಕಾರ್ಪ್ ಫಿನ್‌ಟ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್). 2020 ರ ಜುಲೈ 29 ರ ಬುಧವಾರ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯೊಂದಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಇಮೇಲ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ರವಾನೆ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್‌ನ ನಿಯಮ 44 ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿದ ಕಾಯಿದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ವಿದ್ಯಮಾನವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸಲು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ ಸಭೆಯ ಸ್ಥಳವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ("ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ") ಬೇರೆ ಸ್ಥಳದಿಂದ ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳು. ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ:

1. ಸದಸ್ಯರು 32ನೇ ಎಜಿಎಂಗೆ ವಿಸಿ ಮೂಲಕ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಅಥವಾ ಲೈವ್ ವೆಬ್‌ಕಾಸ್ಟ್ ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು <https://emeetings.kfintech.com>, ಅವರ ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನ ರುಜುವಾತುಗಳನ್ನು ಬಳಸುವ ಮೂಲಕ <https://evoting.karvy.com>
2. ವಿಸಿ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸೂಚನೆಗಳು ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಸೇರಿದಂತೆ ಸದಸ್ಯರು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಅಥವಾ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ವಿಧಾನ. ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು, ಇದನ್ನು 32ನೇ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.
3. ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಪ್ರಯೋಜನಕಾರಿ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೆಸರುಗಳು ಕಾನೂನುಬಾಹಿರವಾದ ಸದಸ್ಯರು ಆಗಸ್ಟ್ 20, 2020 ರ ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕೇವಲವಾರು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಮಾಲೀಕರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅಥವಾ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಮಾತ್ರ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ಪ್ರಕರಣವು ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಇರಬಹುದಾಗಿದೆ.
4. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನವು ಆಗಸ್ಟ್ 23, 2020 ರ ಭಾನುವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಕ್ಕೆ IST ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಆಗಸ್ಟ್ 26, 2020 ಬುಧವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 ಕ್ಕೆ IST ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಆಗಸ್ಟ್ 26, 2020 ರಂದು 5.00 p.m IST ಮೀರಿ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದಾಗ ಸದಸ್ಯ ತರುವಾಯ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
5. ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಸ್ವಾಧೀನಪಡಿಸಿಕೊಂಡ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ರವಾನಿಸಿದ ನಂತರ ಮತ್ತು ಗುರುವಾರ ಕೆಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂತೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ, ಆಗಸ್ಟ್ 20, 2020 ಗೆ ವಿನಂತಿಯ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಬಳಕೆದಾರ-ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆಯಬಹುದು [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) ತಮ್ಮ ಫೋನ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಂಖ್ಯೆ / ಡಿಜಿ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಕ್ಲಿಂಟ್ ಐಡಿಯನ್ನು ಅಥವಾ ವಿಧಾನವನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸುತ್ತದೆ ಇ-ಮತದಾನದ ವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿದಂತೆ ಆದಾಗ್ಯೂ ಅಂತಹ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಇದ್ದರೆ ಈಗಾಗಲೇ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ. ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಬಳಸಬಹುದು.
6. ಎಜಿಎಂಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂಗೆ ವಿಸಿ ಮೂಲಕ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ್ತೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಪಾತ್ರ ವಹಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ವಿಸಿ ಮೂಲಕ ಹಾಜರಿರುವರು, ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
7. ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು ಆಗಾಗ್ಗೆ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (FAQ's) ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿ "ಡೌನ್‌ಲೋಡ್" ವಿಭಾಗದ <https://evoting.karvy.com> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಕಾರ್ತಿಕ್ ಟಿಕ್ಲಿಸೆಟ್ಟಿ, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ-ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ನೋಂದಾವಣೆ, ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 31 & 32, ಗಜಿಪಾಲಿ, ಹಣಕಾಸು ಜಿಲ್ಲೆ, ನಾನಕ್ಕಮಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500 032, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 040 67161509 / ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ 7013975422. ಇಮೇಲ್: [Karthik.tikkiseti@kfintech.com](mailto:Karthik.tikkiseti@kfintech.com) ಅಥವಾ ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1-800-3454-001 ನಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಅಥವಾ [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) ಅಥವಾ [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com). ಗೆ ಬರೆಯಿರಿ
8. ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಯಾವುದೇ ತಾಂತ್ರಿಕ ನೆರವು ಅಥವಾ ಐಟಿ ಬೆಂಬಲ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ನಂ. 1-800-3454-001 ಅಥವಾ 040-6716222 ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರು ಶ್ರೀ ಲಕ್ಷ್ಮಣ ಮೂರ್ತಿ ಅವರನ್ನು ಸಹ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು, ಹಿರಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ, ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ @ 9177401088 ಅಥವಾ [lakshmana.murthy@kfintech.com](mailto:lakshmana.murthy@kfintech.com) ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.
9. ಸೆಬಿ ಪಟ್ಟಿ ನಿಯಮಗಳ ಸೆಕ್ಷನ್ 91 ಮತ್ತು ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 42 ರ ಪ್ರಕಾರ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪ್ರಸ್ತುತಗಳು ಶುಕ್ರವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 21, 2020 ರಿಂದ ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 27, 2020 ರವರೆಗೆ (ಎಲ್ಲ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) 32ನೇ ಎಜಿಎಂ ಗಾಗಿ ಮುಚ್ಚಲ್ಪಡುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ಮಾರ್ಚ್ 31, 2020 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಲಾದ ಲಾಭಾಂಶಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಯರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಈ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಎಡಿಎಸ್ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 29, 2020

ಆರ್. ಗಣೇಶ್  
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ